
Zainstalują  rząd  w  Libii,
który „zaprosi” NATO
19 lutego 2016
Serwis  „Wikileaks”  opublikował  właśnie  tajny  dokument,  z
którego wynika, że Europa może realizować plan zainstalowania
serwilistycznego „rządu Zgody” w Libii, który następnie miałby
„zaprosić” do Libii wojska NATO.

Po destabilizacji Libii w 2011 roku Europa może mieć nowy plan
wobec tego kraju. Cele są dwa: opanować i zatrzymać napływ
uchodźców  przez  morze  Śródziemne  oraz  podporządkować  sobie
politycznie i ekonomicznie Libię. Ten drugi plan może mieć
związek  z  ogólną  neokolonialną  ekspansją  krajów  Zachodu  w
Afryce – Afryce, która zaczyna przechylać się politycznie w
stronę Rosji i Chin.

Dan Glazebrook, autor książki „Zrójnuj i podziel” uważa, że
cala  operacja  może  być  po  prostu  planem  politycznego
zdominowania  Libii.

Raport pochodzi z dnia 29 stycznia 2016 roku i został napisany
przez dowódcę operacyjnego, kontradmirała Enrico Credendino z
włoskiej  marynarki  wojennej  dla  Komitetu  Wojskowego  Unii
Europejskiej i Komitetu Politycznego i Bezpieczeństwa UE.

Raport przedstawia dane statystyczne przepływów uchodźców oraz
nakreśla  wykonanie  założonych  planów  w  operacji  Sophia  i
przedstawia  kolejne  etapy  operacji  (1,  2a,  2b  i  3).
Kontradmirał pokazuje, jakie działania stoją przed wspólnymi
siłami UE działającymi w regionie Morza Śródziemnego. Opisuje
także przyszłe strategie działania.
Jednym z głównych elementów w raporcie jest planowane i ciągle
niewykonane przejście od fazy 2A (działający na pełnym morzu)
do fazy 2b (działania na libijskich wodach terytorialnych).
Działanie  nie  zostało  zrealizowane  z  powodu  niestabilnej
sytuacji  rządu  w  Libii,  gdzie  budowa  tak  zwanego  „Rządu
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Narodowej Zgody” (GNA) jest w toku.

Raport ponagla właściwe organy UE, by przyspieszyły proces
formowania „odpowiedzialnego” rządu w Libii, który następnie
mógłby „zaprosić” siły UE (siły specjalne Wielkiej Brytanii,
Włoch) do podjęcia działań na ich wodach terytorialnych (faza
2B),  a  następnie  wyrazić  zgodę  na  przedłużenie  operacji
wojskowych UE na lądowym terenie Libii (faza 3).

W  ostatnim  miesiącu  odbyło  się  kilka  spotkań  na  wysokim
szczeblu między urzędnikami UE i USA (z udziałem sekretarza
stanu USA, Johna Kerrego w Rzymie). Twierdzi się, że jak około
5000  bojowników  Islamskiego  Państwa  utrzymuje  kontrolę  nad
częściami  libijskiego  wybrzeża.  Państwa  Zachodu  wywierają
poważny nacisk na główne grupy zaangażowane w walkę w Libii,
aby przyspieszyły utworzenie „rządu Zgody” i „zaprosiły” siły
zachodnie. Oczekiwano utworzenia tego rządu już w styczniu.
Libijska prasa donosiła, że siły specjalne USA, Wielkiej
Brytanii i Francji już wylądowały na terenie Libii. Nie ma o
tym żadnej publicznej wiadomości w krajach Zachodu. W Europie
głównymi państwami prącymi do inwazji na Libię są Włochy i
Wielka Brytania.
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